
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő - testületének 9/2013. (III.01.) 

önkormányzati rendelete a  

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő - testületének a települési szilárd 

hulladékbegyűjtés és elszállítás díjáról szóló 23/2010. (XI.26.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

 

 

1. § Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő - testületének a települési szilárd 

hulladékbegyűjtés és elszállítás díjáról szóló 23/2010. (XI.26.) önkormányzati 

rendeletének /a továbbiakban: rendelet/ bevezető része helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

" Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 35. §-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §-ában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

2. § A rendelet 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

"1. § E rendelet alkalmazásában életvitelszerűen egyedül élőnek kell tekinteni azt a 

kötelező közszolgáltatásba bevont ingatlan tulajdonost, birtokost vagy használót /a 

továbbiakban: ingatlantulajdonos/, aki vonatkozásában a szakiroda által elvégzett 

helyszíni szemle azt alátámasztja. 

 

3. § (1) Ez a rendelet 2013. március 1-jén lép hatályba. 

       (2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

Nagykőrös, 2013. március 1. 

 

 

 

Dr. Czira Szabolcs                                                                        Dr. Nyíkos Sára  

polgármester                                                                                        jegyző 

 

 

    

       

 

 


